

	
		
			Informuojame, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Plačiau apie slapukus. Sutikdami, paspauskite mygtuką „Sutinku“ arba naršykite toliau.  
Savo duotą sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus.

			Sutinku

		

	


    
    
        	Apie tarnybą
					
	Korupcijos prevencija
								Kita aktuali informacija apie korupciją ir jos prevenciją
					
	Korupcijos prevencijos programa
					
	Korupcijos pasireiškimo tikimybė
					
	Teisės aktų ar jų projektų antikorupcinis vertinimas
					
	Korupcijos rizikos analizė
					
	Informacijos apie asmenį surinkimas
					
	Asmenys atsakingi už korupcijos prevenciją
					
	Pareigybių, į kurias prieš skiriant asmenį teikiamas rašytinis prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją, sąrašas 
					


					
	Paslaugos
					
	Atviri duomenys
					
	Asmens duomenų apsauga
					
	Nuorodos
					
	 Konsultavimasis su visuomene
					
	Pranešėjų apsauga
					


    

    
                    Lt
                    En
                    Ru
            

        
    
    
    



    
        
            [image: Pagrindinis]
            
            Žurnalistų etikos inspektoriaus tarnyba        
    
    
        
            Paieška
            
            atlikti paiešką
            

        

    
   
    





    
        	Struktūra ir kontaktinė informacija
                                                                    	Tarnybos valdymo struktūros schema

                                                                                    
	Žurnalistų etikos inspektorė

                                                                                    
	Inspektorės darbotvarkė

                                                                                    
	Tarnybos darbuotojų sąrašas ir kontaktinė informacija

                                                                                    
	Tarnybos skyriai ir jų veiklos sritys

                                                                                    
	Tarnybos darbo laikas

                                                                                    
	Darbo grupės ir komisijos

                                                                                    
	Pavaldžios įstaigos

                                                                                    


                                                    

                    
	Teisinė informacija
                                                                    	Teisės aktai

                                                                                    
	Teisės aktų projektai

                                                                                    
	Tyrimai ir analizės

                                                                                    
	Teisės aktų pažeidimai

                                                                                    
	Teisinio reguliavimo stebėsena

                                                                                    
	 Galiojančio teisinio reguliavimo poveikio ex post vertinimas

                                                                                    


                                                    

                    
	Veiklos sritys
                                                                    	Veiklos sritys

                                                                                    
	Skundų nagrinėjimas

                                                                                    
	Sprendimai

                                                                                            	2023 m. viešai skelbiami sprendimai

                                                                                                                    


                                                                                    
	Teisminiai procesai

                                                                                    
	Ekspertinis vertinimas ir nepilnamečių apsauga 

                                                                                            	Poveikį nepilnamečiams vertina

                                                                                                                    
	Pornografinį pobūdį vertina

                                                                                                                    
	Nesantaikos kurstymą vertina

                                                                                                                    
	Ekspertų veiklos reglamentas

                                                                                                                    


                                                                                    
	Konsultacijų teikimas

                                                                                    
	Viešosios informacijos stebėsena (monitoringas)

                                                                                    
	Metinės ataskaitos, analitinės apžvalgos

                                                                                    
	Rekomendacijos, vieši pranešimai

                                                                                    
	Kompetencija asmens duomenų apsaugos srityje (The competence under GDPR)

                                                                                    
	Skelbiami konkursai

                                                                                    
	Projektai

                                                                                    
	Informacija apie projektą „ConCon“

                                                                                    
	Gairės dėl duomenų naudojimo žiniasklaidai ir institucijoms

                                                                                    


                                                    

                    
	Administracinė informacija
                                                                    	Nuostatai ir kiti administravimo dokumentai

                                                                                    
	Planavimo dokumentai

                                                                                    
	Darbo užmokestis

                                                                                    
	Paskatinimai ir apdovanojimai

                                                                                    
	Viešieji pirkimai

                                                                                    
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai

                                                                                    
	Finansinių ataskaitų rinkiniai

                                                                                    
	Ūkio subjektų priežiūra

                                                                                    
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai

                                                                                    
	 Lėšos veiklai viešinti

                                                                                    


                                                    

                    


    



    
        
                                                                 

Puslapis nerastas.


        

                                

    

                        

            
                                            
Žurnalistų etikos inspektorė

[image: ]

  GRAŽINA RAMANAUSKAITĖ


	Gyvenimo aprašymas
	Inspektoriaus funkcijos
	Darbotvarkė
	Paskyrimas




 

 




[image: icon]užduoti klausimą

[image: icon]Dažnai Užduodami Klausimai[image: icon]SKUNDO PATEIKIMO  TVARKA[image: icon] E. skundas

 

 




Informacijos teikimo gairės žiniasklaidos ir viešojo sektoriaus atstovams (čia)

Rekomendacijos žurnalistams ir viešosios informacijos rengėjams (čia)

 

 

 

 




[image: Neapykantos kalbos reklaminis paveikslėlis]



        

    





    
        

            
            
            [image: Pranešk apie korupciją]        
    

        
            
            [image: Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaiga]        
    

        
            
            [image: Lietuvos Respublikos seimo kontrolierių įstaiga]        
    

        
            
            [image: Visuomenės informavimo etikos komisija]        
    

        
            
            [image: Lietuvos radijo ir televizijos komisija]        
    

        
            
            [image: Valstybinė duomenų apsaugos inspekcija]        
    

        
            
            [image: Saugesnis internetas]        
    

        
            
            [image: Žmogaus teisių stebėjimo institutas]        
    

        
            
            [image: Lygių galimybių kontrolieriaus tarnyba]        
    

        
            
            [image: Lietuvos žurnalistų sąjunga]        
    

        
            
            [image: Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba]        
    

        
            
            [image: Žmogaus teisių gidas]        
    





    

		
  
	
					
				Žurnalistų etikos inspektoriaus tarnyba 
Gedimino pr. 60, 01110, Vilnius
Biudžetinė įstaiga
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. Kodas 288692340


			

							
				
					Kontaktinė informacija 

Tel.konsultacijoms: +370 600 81936; +370 600 83160; +370 61875748 
El. p. zeit@zeit.lt

											

									

			

							
				Darbo laikas 
I - IV: 8.00 - 17.00 val
V: 8:00 - 15:45 val 
VI - VII: nedirbame

prieššventinę dieną – darbo diena viena valanda trumpesnė 

Pietų pertrauka 12.00 - 12.45

 


			

			

	
					Visos teisės saugomos © 2016. 
				Sukure: UAB "Fresh Media"
	




	
		
			Struktūra ir kontaktinė informacija
								Tarnybos valdymo struktūros schema
					
	Žurnalistų etikos inspektorė
					
	Inspektorės darbotvarkė
					
	Tarnybos darbuotojų sąrašas ir kontaktinė informacija
					
	Tarnybos skyriai ir jų veiklos sritys
					
	Tarnybos darbo laikas
					
	Darbo grupės ir komisijos
					
	Pavaldžios įstaigos
					


					
	Teisinė informacija
								Teisės aktai
					
	Teisės aktų projektai
					
	Tyrimai ir analizės
					
	Teisės aktų pažeidimai
					
	Teisinio reguliavimo stebėsena
					
	 Galiojančio teisinio reguliavimo poveikio ex post vertinimas
					


					
	Veiklos sritys
								Veiklos sritys
					
	Skundų nagrinėjimas
					
	Sprendimai
								2023 m. viešai skelbiami sprendimai
					


					
	Teisminiai procesai
					
	Ekspertinis vertinimas ir nepilnamečių apsauga 
								Poveikį nepilnamečiams vertina
					
	Pornografinį pobūdį vertina
					
	Nesantaikos kurstymą vertina
					
	Ekspertų veiklos reglamentas
					


					
	Konsultacijų teikimas
					
	Viešosios informacijos stebėsena (monitoringas)
					
	Metinės ataskaitos, analitinės apžvalgos
					
	Rekomendacijos, vieši pranešimai
					
	Kompetencija asmens duomenų apsaugos srityje (The competence under GDPR)
					
	Skelbiami konkursai
					
	Projektai
					
	Informacija apie projektą „ConCon“
					
	Gairės dėl duomenų naudojimo žiniasklaidai ir institucijoms
					


					
	Administracinė informacija
								Nuostatai ir kiti administravimo dokumentai
					
	Planavimo dokumentai
					
	Darbo užmokestis
					
	Paskatinimai ir apdovanojimai
					
	Viešieji pirkimai
					
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
					
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
					
	Ūkio subjektų priežiūra
					
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
					
	 Lėšos veiklai viešinti
					


					
	Pranešimai spaudai
					
	Nuorodos
					


		


			Apie tarnybą
					
	Korupcijos prevencija
								Kita aktuali informacija apie korupciją ir jos prevenciją
					
	Korupcijos prevencijos programa
					
	Korupcijos pasireiškimo tikimybė
					
	Teisės aktų ar jų projektų antikorupcinis vertinimas
					
	Korupcijos rizikos analizė
					
	Informacijos apie asmenį surinkimas
					
	Asmenys atsakingi už korupcijos prevenciją
					
	Pareigybių, į kurias prieš skiriant asmenį teikiamas rašytinis prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją, sąrašas 
					


					
	Paslaugos
					
	Atviri duomenys
					
	Asmens duomenų apsauga
					
	Nuorodos
					
	 Konsultavimasis su visuomene
					
	Pranešėjų apsauga
					


		

	




 
 